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           RPG-träffarna arrangeras i samarbete med       



 

Träffarna arrangeras av kyrkornas RPG-
föreningar och platsen alternerar mellan 
kyrkorna. Vanligtvis är det varannan onsdag, 
udda veckor.  

Vi fikar och har cirka en timmes program  
som inbjudna gäster eller vi själva står för.  

 

 

 

PLATS, TID och PROGRAM  HÖSTTERMINEN 2025 

 
 

Mikaelikyrkan:  onsdag  10 september kl 13.00     

TA VARA PÅ SAMTIDEN FÖR FRAMTIDENS SKULL 

Lena Bergström, pastor och evangelist. 

 
 

Stuvstakyrkan:  onsdag  24 september kl 13.00     

HUR FÖRBEREDER VI OSS FÖR KRISTIDER? 
”HEMBEREDSKAP” 

Kim Kimreus, försvarsutbildare, informerar och ger råd. 

 
 

Älvsjökyrkan:  onsdag   8 oktober kl 13.00     

TAUBE UNDER YTAN 

Jan Mattsson presenterar ett visprogram som söker sig till  
de mer okända sidorna av Evert Taubes mångbottnade liv. 

  



 
 

 

Mikaelikyrkan:  onsdag  22 oktober kl 13.00     

FÖRFÖLJDA, MEN INTE ÖVERGIVNA 

Anders Sundström från Open Doors. 

 
 

Stuvstakyrkan:  onsdag   5 november kl 13.00     

SÅNGER OCH BERÄTTELSER OM LIVET  

Magnus Helmner som bland annat har arbetat med  
hemlösa och som pilgrimsledare. 

 
 

Älvsjökyrkan:  onsdag  19 november kl 13.00     

MÖTESPLATS CARITAS – VEM MÖTER VI OCH  
VAD KAN VI GÖRA? 

Marie Eidem, verksamhetsansvarig, berättar om  
katolska kyrkans arbete genom Caritas i Älvsjö. 

 
 

Mikaelikyrkan:  onsdag   3 december kl 13.00     

MED GUD I HÄKTET  

Markus Landgren, pastor, berättar. 

 
 

Stuvstakyrkan:  onsdag  17december kl 13.00     

VI SJUNGER IN JULEN  

Nina Tellander, körledare för Immanuel Gospel  
och Stuvsta Gospel. 

  



 

 

 

RPG är en ideell och partipolitiskt obunden pensio-
närsorganisation. Med kristna värderingar som  
grund arbetar vi för en trygg framtid som äldre och  
som anhörig.  

Den är öppen för alla oavsett livsåskådning och 
verksamheten syftar till berikande aktiviteter, för-
medling av samhällsinformation samt opinions-
bildning i för pensionärer viktiga frågor.  

Våra  ca 11.000 medlemmar och besökare finns i 130 föreningar runt om i 
landet. För oss spelar det ingen roll om du är pensionerad, anhörig, eller 
vilken livsåskådning du har.    
Du är välkommen till oss precis som du är.                     rpg.org.se 

 

 

 

 

Mikaelikyrkan, Skärholmsgången 2, Skärholmen  
kontakt  RPG:  
Stig Jonsson       070-441 89 89, jonssonstig83@gmail.com  

 

Stuvstakyrkan, Mellanskogsvägen 1, Huddinge 
kontakt  RPG:  
Berit Eriksson     070-404 85 45, berit.e.stuvsta@gmail.com  

 

Älvsjökyrkan, Långbrodalsvägen 46, Älvsjö 
kontakt  RPG:  
Sven-Olov Reihs 070-246 77 58, svenolov.reihs@gmail.com  

 

 

 

 

 

 

27 maj 25 

Kyrkorna tillhör Equmeniakyrkan som är  
en sammanslagning av Missionskyrkan, 
Baptistsamfundet och Metodistkyrkan. 
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